1

2021 年 12 月 8 日

会社名   株式会社 INPEX
代表者名  代表取締役社長 上田 隆之

（コード番号 1605 東証第一部）
問合せ先  広報・IR ﾕﾆｯﾄｼﾞｪﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ 細野 宗宏
電話番号  03-5572-0233

幹部社員の人事異動について

当社は、このたび、2021 年 11 月 22 日付で公表しました幹部社員の人事異動につき、下記の通り変更

いたしましたので、お知らせいたします。

幹部社員
（2022 年 1 月 1 日付）
変更前

氏名 現職名 新職名

志村
し む ら

 豊
ゆたか

米州事業本部 業務企画ユニット
ジェネラルマネージャー

グローバルエネルギー営業本部
原油営業ユニット
シニアコーディネーター
(株式会社 INPEX トレーディング
管理ユニット ジェネラルマネージャー)

変更後

氏名 現職名 新職名

志村
し む ら

 豊
ゆたか

米州事業本部 業務企画ユニット
ジェネラルマネージャー

米州事業ユニット
シニアコーディネーター

注）下線部が今回変更した発令内容
  以 上

	幹部社員の人事異動について